Mẫu 20-TCHC-BM-03
Mẫu số 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN GIẢI TRÌNH

Kính gửi:

   - Ban Giám hiệu Trường Đại học Bách khoa;

   - Lãnh đạo Phòng Tổ chức - Hành chính;

   - Trưởng Khoa/Phòng/Trung tâm………………………………;

Tôi tên là:

Chức danh nghề nghiệp:

Mã số:

Đơn vị công tác:

 Ngày………….., tôi ký Hợp đồng xác định thời hạn số ……… có hiệu lực từ ngày…………..đến ngày……………, hiện tại đã hết hạn hợp đồng nhưng với lý do……………………... tôi chưa làm thủ tục ký tiếp hợp đồng. Trong thời gian qua tôi đã luôn hoàn thành các nhiệm vụ được giao của đơn vị cũng như chấp hành tốt các nội quy, quy định của Nhà trường.

Kính đề nghị các cấp Lãnh đạo xem xét, phê duyệt để tôi được ký tiếp hợp đồng làm việc theo quy định để tiếp tục công tác tại đơn vị.

Trân trọng./.

	Đà Nẵng, ngày        tháng        năm 20

Người làm giải trình

PAGE